Mozliwo$¢ dofinansowania

Bezpieczenstwo Higiena Pracy - studia 2 800,00 PLN brutto

\/ﬂ podyplomowe 2 800,00 PLN  netto
—

Numer ustugi 2024/09/25/12928/2327472 16,00 PLN brutto/h
WS a p 16,00 PLN netto/h

Kielce / mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng

Wyzsza Szkota w czasie rzeczywistym)
Administracji .

o & Studia podyplomowe
Publicznej w
Kielcach ® 175h

£ 12.10.2024 do 29.06.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne
Identyfikator projektu Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Studia podyplomowe ,Bezpieczeristwo i higiena pracy” skierowane sg do
0s6b, ktére chca przygotowac sie do wykonywania zawodu inspektora
BHP oraz do 0s6b juz zatrudnionych w stuzbie BHP, dgzacych do
podniesienia swoich kwalifikacji. Oprécz merytorycznego przygotowania
stuchacza do petnienia obowigzkéw pracownika stuzby BHP, stuchacz
nabedzie kwalifikacje metodyczno-dydaktyczne, umozliwiajgce

Grupa docelowa ustugi prowadzenie szkolen w zakresie BHP. Ponadto bedzie miat mozliwo$é
uczestnictwa w kursie audytora wewngtrznego Systemu Zarzgdzania
Bezpieczenstwem i Higieng Pracy PN-N 18001-2004 i PN-N 18001 - 2007.
W ramach studiéw odbywa sie Certyfikowany Kurs Pierwszej pomocy.
Studia podyplomowe Bezpieczenstwo i higiena pracy dajg mozliwo$é
uzyskania drugiego zawodu i uruchomienia wtasnej dziatalnosci
gospodarczej tym zakresie.

Minimalna liczba uczestnikéw 10
Maksymalna liczba uczestnikow 40
Data zakonczenia rekrutacji 11-10-2024

mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 175



art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

Podstawa uzyskania wpisu do BUR ) . . .
wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien studia podyplomowe

Cel

Cel edukacyjny

SYLWETKA ABSOLWENTA - absolwent studiéw podyplomowych zostaje przygotowany do petnienia funkcji inspektora
BHP. Posiada wszechstronng wiedze i umiejetnosci pozwalajgca na prace w stuzbie bezpieczenstwa i higieny pracy.

Absolwent: kierunku BHP: posiada wiedze o istocie bezpieczenstwa i higieny pracy, posiada wiedze o zagrozeniach na
réznych stanowiskach pracy, ma wiedze o podstawowych wymaganiach BHP w budownictwie, transporcie i innych
dziatach gospodarki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Prawna ochrona pracy, Ergonomia w
ksztattowaniu warunkéw pracy, Ocena,
analiza i identyfikacja zagrozen w
$Srodowisku pracy, Wymogi

. . . zaliczenie przedmiotéw, referaty, analiza
technicznego bezpieczenstwa pracy,

j Test teoretyczny
przypadkéw,

Organizacja i metody szkolen w
zakresie BHP, Organizacja i zadania
stuzby BHP, Zintegrowane Systemy
zarzadzania bezpieczeristwem pracy,

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak



Program

Prawna ochrona pracy, Ergonomia w ksztattowaniu warunkéw pracy, Ocena, analiza i identyfikacja zagrozen w srodowisku pracy, Wymogi
technicznego bezpieczenstwa pracy, Organizacja i metody szkolen w zakresie BHP, Organizacja i zadania stuzby BHP, Zintegrowane
Systemy zarzadzania bezpieczefstwem pracy, Etyka pracy, Wymagania BHP dla budynkéw i pomieszczen, Wymagania BHP dla maszyn i
urzadzen, Wypadki przy pracy i choroby zawodowe, Ryzyko zawodowe,- metody likwidacji i ograniczania oddziatywania czynnikéw
szkodliwych i ucigzliwych, Przepisy przeciwpozarowe i Ochrona $rodowiska naturalnego, Podstawy ratownictwa medycznego, Podstawy
socjologii i psychologii pracy.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 49

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . X Forma
. . . , . Liczba godzin .
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

Wymagania

bezpieczenstwa 12-10-2024 09:00 13:00 04:00 Tak
dla budynkéw i

pomieszczen

Prawna 12-10-2024 13:15 17:15 04:00 Tak
ochrona pracy

3 Etyk
yka 13-10-2024 09:00 13:00 04:00 Tak

Organizacja i
zadania stuzby
BHP

13-10-2024 13:15 17:15 04:00 Tak

Wymagania

bezpieczenstwa 26-10-2024 09:00 13:00 04:00 Tak
dla budynkow i

pomieszczen

Etyka 26-10-2024 13:15 17:15 04:00 Tak

Prawna
27-10-2024 09:00 13:00 04:00 Tak
ochrona pracy

Wymagania

bezpieczenstwa 27-10-2024 13:15 17:15 04:00 Tak
dla budynkow i

pomieszczen



Przedmiot / temat
zajec

Organizacja i
zadania stuzby
BHP

€@zZ3 Vymogi

technicznego
bezpieczenstwa
pracy

Organizacja i
zadania stuzby
BHP

Ergonomia w
ksztattowaniu
warunkéw pracy

Wymog

technicznego
bezpieczenstwa
pracy

Organizacja i
metody szkolen
w zakresie BHP

23 Ocena,

analiza i
identyfikacja
zagrozen w
Srodowisku pracy
23-11-

Prawna

ochrona pracy

Ergonomia w
ksztattowaniu
warunkow pracy

[EFZE) Ocena,

analiza i
identyfikacja
zagrozen w
$Srodowisku pracy

Data realizacji
zajeé

09-11-2024

09-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

10-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:15

09:00

11:15

13:30

09:00

13:15

09:00

13:15

15:30

Godzina
zakonczenia

13:00

17:15

11:00

13:15

17:30

13:00

17:15

13:00

15:15

17:30

Liczba godzin

04:00

04:00

02:00

02:00

04:00

04:00

04:00

04:00

02:00

02:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat

zajec

Ergonomia w
ksztattowaniu
warunkow pracy

€ Wymogi
technicznego
bezpieczenstwa

pracy

Organizacja i
metody szkolen
w zakresie BHP

PPEZE) Wymogi
technicznego
bezpieczenstwa
pracy

Organizacja i
metody szkolen
w zakresie BHP

@ED Ocens,

analiza i
identyfikacja
zagrozen w
Srodowisku pracy

G320 Ocens,

analiza i
identyfikacja
zagrozen w
$Srodowisku pracy

Zintegrowane
systemy
zarzadzania. ISO

Zintegrowane
systemy
zarzadzania. ISO

Przepisy

p.poz i ochrona
Srodowiska
naturalnego

Data realizacji
zajeé

07-12-2024

07-12-2024

08-12-2024

08-12-2024

11-01-2025

11-01-2025

08-03-2025

08-03-2025

09-03-2025

09-03-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:15

09:00

13:15

09:00

11:15

09:00

13:15

09:00

13:15

Godzina
zakonczenia

13:00

17:15

13:00

17:15

11:00

15:15

13:00

17:15

13:00

17:15

Liczba godzin

04:00

04:00

04:00

04:00

02:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat

zajec

Zintegrowane
systemy
zarzadzania. ISO

Wymagania
bezpieczenstwa
dla maszyni
urzadzen

Wypadki
przy pracy i
choroby
zawodowe

Przepisy
p.poz i ochrona
$rodowiska
naturalnego

Zintegrowane
systemy
zarzadzania. 1ISO

Elementy
socjologii i
psychologii pracy

Elementy
socjologii i
psychologii pracy

Przepisy

p.poz i ochrona
$rodowiska
naturalnego

Wypadki
przy pracy i
choroby
zawodowe

Wymagania
bezpieczenstwa
dla maszyn i
urzadzen

Data realizacji
zajeé

22-03-2025

22-03-2025

23-03-2025

23-03-2025

05-04-2025

05-04-2025

06-04-2025

06-04-2025

26-04-2025

26-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:15

09:00

13:15

09:00

13:15

09:00

13:15

09:00

13:15

Godzina
zakonczenia

12:00

14:15

13:00

17:15

13:00

16:15

13:00

15:15

13:00

1715

Liczba godzin

03:00

02:00

04:00

04:00

04:00

03:00

04:00

02:00

04:00

04:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat
zajec

Wypadki
przy pracy i
choroby
zawodowe

Wymagania
bezpieczenstwa
dla maszyni
urzadzen

Podstawy

ratownictwa
medycznego

IEPE) Ryzyko
zawodowe,
metody likwidaciji
oddziatywania
czynnikéw
szkodliwych,
niebezpiecznych
i uciazliwych

Wypadki
przy pracy i
choroby
zawodowe

Podstawy

ratownictwa
medyczneg

Ryzyko

zawodowe,
metody likwidaciji
oddziatywania
czynnikéw
szkodliwych,
niebezpiecznych
i ucigzliwych

Podstawy

ratownictwa
medycznego

Data realizacji
zajeé

27-04-2025

27-04-2025

10-05-2025

10-05-2025

11-05-2025

11-05-2025

24-05-2025

24-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

13:15

09:00

14:15

09:00

13:15

09:00

13:15

Godzina
zakonczenia

13:00

1715

14:00

18:15

13:00

14:15

13:00

17:15

Liczba godzin

04:00

04:00

05:00

04:00

04:00

01:00

04:00

04:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / temat Data realizacji
zajec zajeé

Ryzyko
zawodowe,
metody likwidaciji
oddziz.lly,wania 25-05-2025
czynnikéw

szkodliwych,

niebezpiecznych

i uciazliwych

Elementy
socjologii i 07-06-2025
psychologii pracy

Wypadki
przy pracy i

07-06-2025
choroby

zawodowe

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3

123

Godzina Godzina . i
. ; . Liczba godzin
rozpoczecia zakonczenia
09:00 12:00 03:00
09:00 12:00 03:00
13:15 16:15 03:00
Cena
2 800,00 PLN
2 800,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN

o prof. dr hab. Janina Kowalik

‘ ' Specjalista z psychologii i socjologii pracy

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak



O Wyzsza Szkota Administracji Publicznej W Kielcach Wyzsza Szkota
Administracji Publicznej W Kielcach

Specjalista z zakresu Bezpieczenstwa i Higieny Pracy

848

o Beata Czech
‘ ' Specjalista z zakresu

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie papierowe;j i elektronicznej,

dostep do patform edukacyjnych MOODLE oraz TEAMS

Warunki techniczne

Baza lokalowa Uczelni, sale wyktadowe, pracownia informatyczna, sale do prowadzenia zaje¢ praktycznych.

Adres

ul. Leopolda Staffa 7
25-410 Kielce

woj. $wietokrzyskie
Baza lokalowa Uczelni, sale wyktadowe, pracownia informatyczna, sale do prowadzenia zaje¢ praktycznych.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

Wyzsza Szkota Administracji Publicznej W Kielcach Wyzsza Szkota
0 Administracji Publicznej W Kielcach

‘ . E-mail sekretariat@wsap-kielce.edu.pl

Telefon (+48) 41 3686 661



